
 

 

 

 

 

 

Tirsdagstræf og Formiddagsmøderne i Lindehøj Kirke er åbne for alle 

interesserede. Vi mødes hver tirsdag hele året med undtagelse af 

juleugen. Det faste mødetidspunkt er kl. 11-13.  

 

Til Tirsdagstræf kan du medbringe din madpakke. Kaffe og te er gratis. 

Vi hygger os sammen og får vendt de spørgsmål, der trænger sig på; 

måske synger vi en sang eller årstidssalme, og ofte hører vi et kapitel 

fra en bog, som vi vælger i fællesskab. Nogle strikker tæpper eller 

børnetøj til Aktion Børnehjælps indsats i Indien. 

 

Den 2. tirsdag i månederne september til maj holder vi 

Formiddagsmøde. Her har vi inviteret en foredragsholder, eller 

deltagerne fortæller om egne oplevelser eller traditioner i relation til 

et fælles emne. Formiddagsmøderne byder på en beskeden fælles 

frokost. Prisen herfor er kr. 25. Prisen for udflugten oplyses senere. 

 

Møderne arrangeres af et udvalg bestående af:  

Inga Nielsen, Eva Sørensen, Maja Vestrup, Anni Leth Sørensen, Maren 

Sørensen, Lise Wanning Vognstrup og sognepræst Kjeld Kure.  

 

 

              

                        

 

 

 

 

 

Formiddagsmøderne 
i Lindehøj Kirke 

                        

    

         
 

Program  

for foråret 2012 
 

 



Tirsdag, den 10. januar  

 

Bibelen som bog 

Sognepræst Merete Johansen spørger:  

”Er Bibelen Guds ord fra ende til anden, eller er den én blandt mange 

beretninger om menneskets møde med Gud? Denne formiddag i 

januar stiller vi skarpt på Bibelen. Vi skal se på - og spørge os selv om, 

hvilken bog vi egentlig har med at gøre, når evangeliet lyder til os om 

søndagen, eller når vi læser til trøst og opbyggelse derhjemme. 

Bibelen kan både opfattes som ét afgrænset stykke litteratur, men 

også som en samling af mange forskellige bøger, skrevet indenfor helt 

forskellige genrer. Og det, vi måtte få ud af at læse i Bibelen, 

afhænger i højeste grad af hvilken opfattelse, vi har af denne gamle, 

vidunderlige og til tider meget mærkelige bog.” 

Vel mødt til en formiddag, hvor vi åbner Bibelen blot for at vende den 

på hovedet. 

 

 

Tirsdag, den 14. februar  

 

Verdens smukkeste sørejse 

Ove Vanting Nielsen tager os i ord og billeder med på en smuk rejse 

langs Norges kyst. 

 

 

Tirsdag, den 13. marts  

 

Sømandspræst i Hull, England 

At være udstationeret som præst i et andet land giver særlige 

udfordringer. Sognepræst Hjørdis Kjærgaard var udstationeret i  

Hull i perioden 2002-2007 og vil fortælle om erfaringerne herfra.  

Vi skal også høre, om sådant et ophold ændrer ens syn på den 

hjemlige kirke. 

 

 

Tirsdag, den 10. april 2012 

 

Påskemøde 

 

 

Tirsdag, den 8. maj kl. 12-17 (ca.) 

 

Forårsudflugt 

Galleri Emmaus er galleriet for kristen religiøs kunst. Det flyttede  

for nogle år siden til Haslev, hvor højskolen er blevet omdannet til 

kursuscenter og galleri. Vi har bestilt en omvisning i den aktuelle 

udstilling. Galleriet samarbejder med anerkendte og professionelle 

kunstnere, der vover at beskæftige sig med de bibelske fortællinger 

og eksistentielle spørgsmål.  

Efter rundvisningen er der kaffebord og tid til en tur i den store, 

dejlige have eller et besøg i galleriets butik. På hjemvejen besøger  

vi en lokal kirke. 

Pris for udflugten oplyses senere. 

 


